
Protokół Nr XXIX.2017 

z obrad XXIX sesji Rady Gminy Baruchowo  

w dniu 24 marca 2017 r. 

 

              W dniu 24 marca 2017 r. w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy Baruchowo 

odbyły się obrady XXIX sesji Rady Gminy Baruchowo. 

              W trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) sesję zwołał Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Jarosław Komorek. 

 

       1.  Otwarcie XXIX sesji Rady Gminy Baruchowo. 

Punktualnie o godzinie 13.00 otwarcia XXIX sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy 

Baruchowo Pan Jarosław Komorek.  

Przewodniczący Rady Gminy powitał Wójta Gminy Baruchowo Pana Stanisława 

Sadowskiego, Zastępcę Wójta Pana Krzysztofa Grudzińskiego, Sekretarz Gminy Panią Teresę 

Pawlak, Skarbnik Gminy PaniąMariolę Kurdubską, radnych i sołtysów gminy Baruchowo 

oraz zaproszonych gości: nadkomisarza Jerzego Kalińskiego Komendanta Komisariatu Policji 

w Kowalu, Panią Natalię Górską starszego inspektora Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska w Bydgoszczy oraz radnego Powiatu Włocławskiego Pana Romana 

Tomaszewskiego. 

 

  2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są 

prawomocne w podejmowaniu uchwał. W sesji uczestniczyło 11 radnych. Nieobecni radni: 

Grażyna Jędrzejczak, Jadwiga Terpińska, Piotr Łukasiewicz i Arkadiusz Michalski. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Sekretarzem obrad została radna Małgorzata Gospodarowicz. 

 

               3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy, przed odczytaniem porządku obrad poinformował o wniosku, 

jaki wpłynął od Wójta Gminy Pana Stanisława Sadowskiego, a dotyczył wprowadzenia pod 

obrady projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia gminnego programu 



profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie gruntów pod drogę gminną w obrębie ewidencyjnym  

Boża Wola, jednostka ewidencyjna Baruchowo. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad wnioskiem Wójta 

Gminy Baruchowo. Radni jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem wniosku Wójta 

Gminy i wprowadzeniem pod obrady projektów uchwał (za – 11 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 głosów).  

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXIX sesji Rady Gminy Baruchowo. 
 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
 

4. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad. 
 

5. Wystąpienie przedstawicieli Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w 

Bydgoszczy i omówienie założeń projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 

2000 Błota Kłócieńskie. 
 

6. Sprawozdanie Komendanta Komisariatu Policji w Kowalu o stanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego na terenie gminy Baruchowo w roku 2016.  
 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.209.2017 w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 
 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.210.2017 w sprawie utworzenia przedszkola 

samorządowego w Baruchowie. 
 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.211.2017 w sprawie funduszu sołeckiego na 

rok budżetowy 2018. 
 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.212.2017 w sprawie uchwalenia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 

gminie Baruchowo na rok 2017. 
 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.213.2017 zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017. 
 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.214.2017 zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia ujednoliconego tekstu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo 

na lata 2017-2025. 
 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.215.2017 w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej. 
 



14. Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.216.2017 zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.217.2017 w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie gruntów pod drogę gminną w obrębie ewidencyjnym  Boża Wola, 

jednostka ewidencyjna Baruchowo. 
 

16. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami. 
 

17. Składanie interpelacji. 
 

18. Wolne wnioski i zapytania. 
 

19. Zakończenie obrad. 

 
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad XXIX sesji (za – 11 głosów, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów). 

 

Ad.  4  Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek poinformował, że protokół z obrad 

XXVIII sesji Rady Gminy Baruchowo był do wglądu w sekretariacie Urzędu, a także 

wyłożony bezpośrednio przed obradami. 

Następnie, Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o zgłaszanie uwag i pytań do 

protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu i opowiedzieli się za jego nieodczytywaniem. 

Za nieodczytywaniem i przyjęciem Protokołu Nr XXVIII.2016 z obrad XXVII sesji Rady 

Gminy Baruchowo było 11 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów.  
 

 

Ad.  5 Wystąpienie przedstawicieli Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w 

Bydgoszczy i omówienie założeń projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 

2000 Błota Kłócieńskie. 

W związku z prowadzonymi przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

konsultacjami społecznymi projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Błota 

Kłócieński, starszy inspektor Regionalnej Dyrekcji Pani Natalia Górska przedstawiła główne 

założenia planu, omówiła przewidziane zadania ochronne dla terenów objętych tym planem. 

Następnie uczestnicy obrad przedstawili swoje pytania i wątpliwości dotyczące konsekwencji 

wynikających z Programu Natura 2000. Zwrócono uwagę na ograniczenie praw właściciela 

do swobodnego rozporządzania własnością.  



Głos zabrał sołtys wsi Świątkowice, który zwrócił uwagę na problem dojazdu do łąk 

znajdujących się na terenie Olszyn Rakutowskich. Mimo wielokrotnych interwencji, 

właściciele nadal mają związane ręce, ponieważ zdaniem Gostynińsko-Włocławskiego Parku 

Krajobrazowego na terenie rezerwatu, a są nim Olszyny Rakutowskie, nie można 

podejmować żadnych działań. 

Pani Natalia Górska, Inspektor Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w odpowiedzi 

wyjaśniła, że na wniosek właścicieli gruntów Wójt Gminy może wystąpić o wyznaczenie 

drogi i po przeprowadzeniu wizji lokalnej z udziałem Nadleśnictwa będzie można określić 

szanse na przejezdność i ustalić ewentualną drogę. 

Radny Powiatu Pan Roman Tomaszewski zwrócił się z pytaniem o działania podejmowane 

przez Regionalną Dyrekcję, by spływ wody z Jeziora Rakutowskiego był swobodny.  

Pani Natalia Górska odpowiedziała, że w planach jest powstanie progu, w tym zakresie 

Regionalna Dyrekcja współpracuje z Towarzystwem Alauda. 

Na zakończenie Pani Natalia Górska poinformowała, że osoby zainteresowane mogą 

zapoznać się z projektem planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Błota Kłócieńskie 

na stronie internetowej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy lub w 

Urzędzie Gminy Baruchowo, a konsultacje społeczne będą trwały do 4 kwietnia br. 

 

 

Ad.  6  Sprawozdanie Komendanta Komisariatu Policji w Kowalu o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Baruchowo w roku 2016.  

Nadkomisarz Jerzy Kaliński przedstawił sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie gminy Baruchowo w 2016 r. Z danych, które przedstawił Komendant 

Komisariatu wynika, że rok ubiegły był bezpieczniejszy w porównaniu do 2015 r., ale 

jednocześnie specyficzny ze względu na zmiany strukturalne i organizacyjne w związku z 

uruchomieniem dwóch posterunków w Lubieniu Kujawskim i Chodczu, które obecnie 

podlegają bezpośrednio pod Komisariat Policji w Kowalu. Porównując dane statystyczne, 

liczba przestępstw na terenie gminy wyniosła 60, to jest tyle samo, co w 2015 r. Jedynie 

wykrywalność była nieznacznie mniejsza o 4%. 

Sprawozdanie  stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.  5  Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.209.2017 w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr 

XXIX.209.2017. 



Projekt uchwały omówiła Pani Teresa Pawlak Sekretarz Gminy. Sekretarz Gminy wyjaśniła, 

iż w związku z tym, że zachodzi konieczność zmiany w obrębie § 3 i § 5, treść uchwały 

została ujednolicona i stąd nowy projekt uchwały w tym zakresie. Pozostały zapisy uchwały 

przyjętej podczas XXVII sesji Rady Gminy nie ulegają zmianie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały nr XXIX.209.2017. 

Uchwała Nr XXIX.209.2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego została przyjęta jednogłośnie (za – 11 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.  6  Rozpatrzenie projektu Uchwały Nr XXIX.210.2017 w sprawie utworzenia 

przedszkola samorządowego w Baruchowie. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr 

XXIX.210.2017.  

Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy Pani Teresa Pawlak.  

Sekretarz Gminy poinformowała, iż z dniem 1 września 2017 r. planuje się uruchomić 

publiczne przedszkole samorządowe, do którego będą mogły uczęszczać dzieci już od 3 roku 

życia do lat 6. Zdaniem Wójta Gminy Pana Stanisława Sadowskiego będzie to bardzo 

korzystne rozwiązanie dla rodzin, szczególnie dla pracujących rodziców. Dzieci będą mogły 

w nim przebywać od godziny 7.00 do 16.00, poza tym, ponoszone koszty będą niewielkie, 

ponieważ czas realizacji podstawy programowej, tj. od godz. 8.00 do 13.00 będzie bezpłatny, 

jedynie w przypadku pozostawania dziecka ponad ten czas odpłatność będzie niewielka, bo 1 

zł za każdą godzinę. Ponadto, jak zaznaczył Wójt Gminy, takie rozwiązanie uchroni przed 

zwolnieniami w szkole w związku z reformą oświaty i likwidacją gimnazjów. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały nr XXIX.210.2017. 

Uchwała Nr XXIX.210.2017 w sprawie utworzenia przedszkola samorządowego w 

Baruchowie została przyjęta jednogłośnie (za – 11 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

głosów) i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 



Ad.  7  Rozpatrzenie projektu XXIX.211.2017 w sprawie funduszu sołeckiego na rok 

budżetowy 2018. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr 

XXIX.211.2017.  

Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy, który wyjaśnił, że środki w ramach funduszu 

sołeckiego wyliczane są według określonego wzoru i ich wysokość uzależniona jest od liczby 

mieszkańców danego sołectwa. W przypadku wyodrębnienia funduszu sołeckiego, środki 

budżetowe zostałyby rozdrobnione, co mogłoby zablokować realizację niektórych inwestycji. 

Ponadto, na sołectwa nałożyłoby się wiele obowiązków i formalności związanych z 

przygotowaniem wniosków i rozliczeniem środków. Wójt Gminy Pan Stanisław Sadowski 

zapewnił, że inwestycje realizowane przez gminę dotyczą wszystkich sołectw, a nie 

wybranego, więc nie ma potrzeby wyodrębniać funduszu sołeckiego, a jedynym 

ograniczeniem może być dostępność środków zewnętrznych i możliwości finansowe budżetu 

gminy. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały nr XXIX.211.2017. 

Uchwała Nr XXIX.211.2017 w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2018 została 

przyjęta jednogłośnie (za – 11 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.   8  Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.212.2017 w sprawie uchwalenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w gminie Baruchowo na rok 2017. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr 

XXIX.212.2017. 

Projekt uchwały omówił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński.  

Zastępca Wójta przedstawił główne założenia programu oraz zadania, które będą realizowane 

i finansowane z budżetu gminy w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

Pan Krzysztof Grudziński dodał, że przed przekazaniem projektu uchwały w tym zakresie pod 

obrady, projekt programu został przedłożony do Powiatowego Lekarza Weterynarii i Kół 

Łowieckich działających na terenie gminy celem zaopiniowania. Nie wpłynęły żadne do 

uwagi do projektu.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały nr XXIX.212.2017. 



Uchwała Nr XXIX.212.2017 w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w gminie Baruchowo na rok 2017 

została przyjęta jednogłośnie (za – 11 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów) i 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Opinia Powiatowego Lekarza Weterynarii stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.   9  Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.213.2017 zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr 

XXIX.213.2017.  

Projekt uchwały omówiła Pani Mariola Kurdubska Skarbnik Gminy. Skarbnik Gminy 

omówiła proponowane zmiany  po stronie dochodów i wydatków budżetowych oraz zadania 

inwestycyjne na 2017 r. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały nr XXIX.213.2017. 

Uchwała Nr XXIX.213.2017 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Baruchowo na rok 2017 została przyjęta jednogłośnie (za – 11 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.   10  Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.214.2017 zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia ujednoliconego tekstu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Baruchowo na lata 2017-2025. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr 

XXIX.214.2017.  

Projekt uchwały omówiła Pani Mariola Kurdubska Skarbnik Gminy.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały nr XXIX.214.2017. 

Uchwała Nr XXIX.214.2017 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ujednoliconego tekstu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2017-2025 została przyjęta 

jednogłośnie (za – 11 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi załącznik nr 

11 do niniejszego protokołu. 

 



Ad.  11  Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.215.2017 w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki długoterminowej. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr 

XXIX.215.2017.  

Projekt uchwały omówiła Pani Mariola Kurdubska Skarbnik Gminy.  

Skarbnik Gminy zwróciła się do radnych o wyrażenie zgody na zaciągnięcie pożyczki na 

sfinansowanie zadania – budowa studni uzdatniania wody w Kłotnie, następnie przedstawiła 

warunki, na jakich gmina może zaciągnąć pożyczkę. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały nr XXIX.215.2017. 

Uchwała Nr XXIX.215.2017 w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej została 

przyjęta jednogłośnie (za – 11 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi 

załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.  12  Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.216.2017 zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr 

XXIX.216.2017.  

Projekt uchwały omówiła Pani Joanna Gawłowska pełnomocnik Wójta ds. profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i wyjaśniła, że niewykorzystane z lat  ubiegłych 

środki pochodzące z wpłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu, zgodnie z ustawą o 

wychowaniu w trzeźwości, zostały wprowadzone do preliminarza planowanych wydatków na 

zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2017 i po 

zmianie wynoszą  99.761,00 zł. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały nr XXIX.216.2017. 

Uchwała Nr XXIX.216.2017 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych została przyjęta jednogłośnie (za – 11 

głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu. 



 

Ad.  13  Rozpatrzenie projektu uchwały nr XXIX.217.2017 w sprawie wyrażenia zgody 

na nieodpłatne nabycie gruntów pod drogę gminną w obrębie ewidencyjnym Boża Wola, 

jednostka ewidencyjna Baruchowo. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr 

XXIX.217.2017.  

Projekt uchwały omówił Krzysztof Grudziński Zastępca Wójta.  

Zastępca Wójta wyjaśnił, że przedmiotem nabycia są grunty znajdujące się w pasie 

drogowym, których właściciele wyrazili wolę nieodpłatnego przekazania na rzecz gminy. 

Koszty notarialne poniesie gmina Baruchowo. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania nad 

projektem uchwały nr XXIX.217.2017. 

Uchwała Nr XXIX.217.2017 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie gruntów pod 

drogę gminną w obrębie ewidencyjnym Boża Wola, jednostka ewidencyjna Baruchowo 

została przyjęta jednogłośnie (za – 11 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów) i 

stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.  14  Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami. 

Sprawozdanie Wójta Gminy Pana Stanisława Sadowskiego z działalności między sesjami 

stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
 

 

 

Ad.   15  Składanie interpelacji. 

Radni nie zgłosili interpelacji. 

 

Ad.  16  Wolne wnioski i zapytania. 

Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński przedstawił wytyczne dla hodowców drobiu i 

ptaków dotyczące obowiązków w związku z zagrożeniem wystąpienia ptasiej grypy.  Sołtysi 

otrzymali informacje w tym zakresie z prośbą o przekazanie ich mieszkańcom gminy.  

Głos zabrał radny Powiatu Pan Roman Tomaszewski i przedstawił planowane inwestycje na 

terenie gminy Baruchowo. Będą to m.in. przebudowa drogi na odcinku Goreń – Kłotno oraz 

budowa chodników na zasadzie współfinansowania. 

Sołtys Pan Stanisław Szmajda zgłosił wniosek o wydzielenie gruntów pod ścieżką rowerową 

w Świątkowicach oraz uzupełnienie słupków granicznych. 



Sołtys Pan Janusz Tomaszewski zgłosił wniosek o instalację lamp ulicznych (4 szt.) w 

Kurowie-Parcelach od P. Lewandowskiej do P. Świderskich oraz o budowę boiska. 

Radna Pani Małgorzata Gospodarowicz ponowiła prośbę o odnowienie figury przydrożnej. 

  

Ad.  17  Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek 

zakończył obrady XXIX sesji Rady Gminy Baruchowo wypowiadając słowa: „Zamykam 

obrady sesji Rady Gminy Baruchowo".  

 

            Protokolant                       Sekretarz obrad                      Przewodniczący Rady Gminy                            

                                                                                                                   Baruchowo  

 

      Joanna Gawłowska         Małgorzata Gospodarowicz                    Jarosław Komorek 

 


